
Příloha č. 1 - SPECIFIKACE POŽADOVANÝCH PRACÍ
Firma: Swiss Automotive Group CZ s.r.o.
Adresa: Piťmijslová 1385,253 01 Hoslivicc
ICO: 44846967
Kontakt (telefon, e-mail)

Běžné opravy vozidel typové řady ŠKODA Fabia II, III - vybrané úkony a materiál

Škoda Fabia II, III

Spotřební koš náhradních dílů + servisní úkon

P.Č. Název a popis služby
Předpokládané

množství MJ DPH Cena bez DPH Celková cena s DPH

1. Ložiska přední 2 ks 21 % 3 974,00 Kč 4 808,54 Kč

2. Ložiska zadní 2 ks 21 % 4 056,00 Kč 4 907,76 Kč

3. Spojková sada 1 ks 21 % 7 961,00 Kč 9 632,81 Kč

4, Převodovka 1 ks 21% 15 400,00 Kč 18 634,00 Kč

5. Poloosa přední 2 ks 21 % 7 142,00 Kč 8 641,82 Kč

6. Zadní náprava i ks 21 % 4 891,00 Kč 5 918,11 Kč

7. Brzdové kotouče zadní 2 ks 21 % 1 326,00 Kč 1 604,46 Kč

8. Rozvody 1 ks 21 % 5 320,00 Kč 6437,20 Kč

9. Brzdové kotouče přední 2 ks 21 % 2 352,00 Kč 2 845,92 Kč

10. Pružiny přední 2 ks 21 % 2 376,00 Kč 2 874,96 Kč

II. Pružinyzadní 2 ks 21 % 2 208,00 Kč 2 671,68 Kč

12. Brzdové pakny zadní 2 ks 21 % 750,00 Kč 907.50 Kč

13. Brzdové destičky přední 4 ks 21 % 1 010,00 KČ 1 222,10 Kč

14. Brzdové destičky zadní 4 ks 21 % 814,00 Kč 984,94 Kč

15. Tlumiče přední 2 ks 21 % 2 898,00 Kč 3 506,58 Kč

16. Tlumiče zadní 2 ks 21 % 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

17. Řízeni i ks 21 % 9 221,00 Kč 11 157,41 Kč

18. Přezutí a vyváženi pneumatik 30 ks 21 % 4 500.00 Kč 5 445,00 Kč

19. Lanovody 6 ks 21 % 2 118,00 Kč 2 562,78 Kč

20. Startér 3 ks 21 % 13 977,00 Kč 16 912,17 KČ

21. Žhavicí svíčky 12 ks 21 % 6 540,00 Kč 7 913,40 Kč

22. Katalyzátor 3 ks 21% 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč

23. Vodní pumpa 3 ks 21 % 3 429,00 KČ 4 149,09 Kč

24. Kompletní výfukové potrubí 1 ks 21 % 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč

25. Servisní prohlídky 3 ks 21 % 3,00 Kč 3,63 Kč

Celková cena za opravu Cena bez DPI I
145 866,00 Kč

DPH
30 631,86 Kč

Cena s DPH

Cena za práci - doplňkové práce:
P.Č. Název a popis služby

Předpokládané
množství

MJ DPH Cena bez DPH Celková cena s DPH

1. STK t ME 3 ks 21 % 6 900,00 Kč 8349.00 Kč

2. Odtah vozidla nad 50 km 3 Kč/km 21 % 60,00 Kč 72,60 Kč

3. lílektro práce 3 ks 21 % 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

4. Mechanická práce 3 ks 21 % 1 500,00 Kč 1 815.00 Kč

5. Karosářské práce 3 ks 21 % 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

6. Lakýrnické práce 3 m2 21 % 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Sleva poskytovaná na náhradních dílech proti oficiálnímu ceníku v procentech (minimální 3%) 5%

Vzdálenost provozovny zhotovitele od sídla objednatele



Před vlastním provedeni BO je zhotovitel povlnncn provést dcfcktaci vozidla na základě- objednávky objednatele, přičemž defektaee bude provedena zdarma v připadá, že bude 
u zhotovitele realizována následná oprava. V připadá defektaee bez následné opravy, bude defektaee účtována podle ceny za normohodinu práce mechanika. Cílem je detektovat 
rozsah poruchy, potřebu náhradnich dilú a stanovit předpokládanou cenu a Ihútu opravy. Závazná objednávka bude zpracována po obdrženi piseinně zpracované defektaee a 
eenové nabídky. Provedení vlastní opravy bude realizováno na základě samostatné objednávky na opravu. Na opravy, u který ch je znám jejich přesný rozsah neni nutno 
provádět dcfcktaci, ale rovnou se zpracovává objednávka na BO.

Vámi stanovená cena každé výSc uvedené operace v tabulce obsahuje velkeré náklady spojené s daným úkonem. Uvedené ceny a hodnoty budou brány jako závazné pro opravy
po celou dobu trvání Rámcové dohody.________ ___ _____________________________________________________________________________________________ ______________
Nenaccnčné položky, které nejsou součástí cenové specifikace, budou naceněny dle katalogu zhotovitele na daný rok !!

Vyplňte pouze žlutě podbarvené buňky, ostatní se vypočítá dle nastavených vzorců - zkontrolujte si správné nastavení!!



Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 22105001605

VÝZVA K PLNĚNÍ DÍLA č.

Smluvní strany

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba pro věci technické:
Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel")

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 866/28, 110 00 Praha

404881/0710

Vojenské zařízení 5030
Počernická 553/2, 360 01 Karlovy Vary

datová schránka: eynaeht
Vojenské zařízení 5030
Počernická 553/2, 360 01 Karlovy Vary

a

Zhotovitel
Swiss Automotive Group CZ s.r.o.

Zapsaná:

Se sídlem:

Provozovna:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání:

Zmocněnec:

Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „zhotovitel")

OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 7281

Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice

Na Výšině 348/26, 360 04 Karlovy Vary - Bohatíce

44846967

CZ44846967

Komerční banka a.s.

5439520267/0100

Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen „objednávka”)
se řídí občanským zákoníkem a rámcovou dohodou o dílo č. 22105001605, podepsána dne

. února 2022.



Objednáváme u Vás:
• Opravu osobního automobilu Škoda Fabia.................. , na základě provedené defektace.

Služební vozidlo Škoda Fabia...................„ VPZ....................

Požadovaná doba plnění díla: do...................

Místo plnění díla: VZ 5030 Vojenské zařízení 5030, Počernická 553/2, 360 01 Karlovy Vary. 

Místo provedení díla: provozovna zhotovitele Na Výšině 348/26, 360 04 Karlovy Vary - Bohatíce.

• oprava ..................

Celková cena za dílo činí.................. Kč s DPH (.......................korunčeských).

Dopravu od sídla objednatele do dílny zhotovitele a zpět realizuje objednatel. Převzetí věci 
k provedení díla proběhne v místě provedení díla. Záruční doba za jakost provedeného díla činí 12 
měsíců a 24 měsíců na náhradní díly ode dne převzetí servisované věci objednatelem. Objednatel 
uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla písemným 
ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Nejméně 1 den předem vyrozumí zhotovitel 
objednatele o přesném termínu převzetí servisované věci.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat rozpis jednotlivých činností provedeného díla, u kterých 
bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat 
rozpis jednotlivých použitých (vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH 
za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový doklad bude v členění podle 
příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) a bude 
zaslán na výše uvedenou adresu pro doručování korespondence objednatele.

Jako odběratele na daňovém dokladuje zhotovitel povinen uvést:

Česká republika - ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 
v zastoupení
VZ 5030, Počernická 553/2,360 01 Karlovy Vary

Objednatel provedené dílo zaplatí na základě daňového dokladu („dále jen fakturu11), a to ve lhůtě 
jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu („dále jen faktury11) 
objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad („dále jen 
fakturu11), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s provedením díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% 
z celkové ceny služby. Dále je zhotovitel podle NV č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, v případě, že dojde k prodlení se 
splněním závazku zhotovitele, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele

2



Příloha č. 3 k rámcové dohodě číslo: 22105001605
Počet listů: 1

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná:
v zastoupení .................................................................................................................

se sídlem kanceláří: Počernická 2, 360 01, Karlovy Vary
Identifikační číslo: 60162694
Číslo účtu: 404881/0710
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel") na straně jedné

a

OBCHODNÍ SPOLEČNOST:....................................................................................................................
se sídlem:..........................................................................................................................................................
jejímž jménemjedná:........................................................................................................................................
Identifikační číslo:............................................................................................................................................
Číslo účtu:.........................................................................................................................................................
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel") na straně druhé

na základě Rámcové dohody č........................... ze dne.......................... realizují předání/převzetí díla v rozsahu:

Specifikace
plnění díla:

Zhotovení díla na základě vvzvv k plnění

Datum předání techniky:
den / měsíc / rok

Stav tachometru / PHM:
Stav tachometru:

Stav PHM:

Zvláštní záznamy:
předávající uvede např: „ zda při předání techniky je výstroj vozidla úplná"

Za
objednatele:
zástupce

objednatele

Jméno, příjmení a podpis Telefonické a faxové spojení:

zástupce objednatele

Tel. 420

Za zhotovitele

Jméno, příjmení a podpis
Telefonické a faxové spojení:

Tel: 420





Příloha č. 4 k rámcové dohodě číslo: 22105001605
Počet listů: 1

Seznam osobních vozidel (předmětu dohody) 
Krajského vojenského velitelstv í Karlovy Vary

P.č. Typ techniky VPZ Rok výroby

1. Škoda Fabia II 1,4 TDI PD 59 KW VPZ 026-37-42 2010

2. Škoda Fabia II 1,6 TDI 55KW E5 VPZ 027-19-78 2011

3. Škoda Fabia combi III 1,4 D77 E6 VPZ 212-92-13 2017




